




osvobozen od DPH, v obou případech jako rekvalifikace podle § 108 Zákona č. 435/2004 
Sb., O zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů) a kromě samotné výuky zahrnuje 
též zajištění výukových prostor a občerstvení a obědy po dobu výuky. Vpřípadě 
novelizace Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, která by zrušila 

osvobození programu od DPH, nebo v případě neobnovení akreditace programu, se 
výše školného a jednotlivých splátek za zbývající měsíce výuky navyšuje o DPH podle 
platných právních předpisů. 

Školné je splatné jednorázově do 7 dnů od podpisu smlouvy. 

Školné se hradí bankovním převodem na účet č. 4780992001/5500 vedený u 
Raiffeisenbank. Jako variabilní symbol platby plátce uvede číslo této smlouvy. 

Neuhradí-li plátce školné včas, je povinen za každý den prodlenízaplatit úrok z prodlenı 
ve výši 0,1% Z dlužné částky. Je-li plátce v prodlení S úhradou školného déle než 60 
kalendářních dnů, může být student, za nějž plátce školné platí, ze studia vyloučen. 

Plátce nemá nárok na vrácení školného, nestanoví-li tato smlouva jinak. 

Článek IV. 
Výpověď Smlouvy 

Student nebo plátce mohou tuto smlouvu bez udání důvodu písemně vypovědět, 
přičemž výpověďje účinná okamžikem doručeníAdvance Institute. 

Advance Institute může tuto smlouvu vypovědět jen v případě, že je plátce v prodlenı 
S úhradou školného déle než 60 kalendářních dnů, přičemž výpověď je účinná 
okamžikem doručení plátci. 

výpovědí smlouvy nezaniká povinnost plátce doplatit případné dlužné školné za 
měsíce, ve kterých již proběhla výuka, a to včetně úroků Z prodlení. 

Vypoví-li student nebo plátce tuto smlouvu, je plátce povinen na účet 
č.4780992oo1/5500 vedený u Raiffeisenbank uhradit storno poplatek ve výši 
šestinásobku 1/14 celkového školného (částka se po součinu zaokrouhluje na celé 
koruny dolů), a to do 14 dnů od účinnosti výpovědi Smlouvy. Neuhradí-li plátce storno 
poplatek včas, je povinen za každý den prodlení zaplatit úrok Z prodlení ve výši 0,1% 
Z dlužné částky. 

Vypoví-li student nebo plátce tuto Smlouvu, má plátce nárok na vrácení části 

Zaplaceného školného, která se rovná součinu 1/14 celkového školného a počtu měsíců 
výuky následujících po vypovězení smlouvy, za které zaplatil. Tat-o částka se snižuje o 
storno poplatek podle odstavce 4 tohoto článku. 

Stránka 3 Z 5

ı

ı





PŘÍLOHA - UČEBNÍ PLÁN 
` 

Název předmětu/modulu V 

v „Počet hodin 
teoretické výuky 
(vyučovací hodina =-V 
45 mif'“É) 

o

^ 

Blok předmětů l - Zdravotní Systém Z makropohledu 
1. Ekonomie Zdravotnictví 96

y 

24 2. Nové trendy ve Zdravotnictvía zdravotním pojištění 
244 3. Vliv Zdravotnípéče na Zdravíobyvatelstva 
24 4. Zdravotnictvía právo 
23 5. Poučení o bezpečnosti a ochraně Zdraví při práci

1 

`_Blok předmětů ll - Zdravotní systém Z míkropohledu 
72* L6. Finančnívztahy mezi plátci a poskytovateli zdravotních Služeb ` 

24 Ý7. Nástroje řízení kvality ve Zdravotnictví 
24 _8. Zvyšování efektivity ve Zdravotnictví 
24 

ĹBlok předmětů lll - Rízení institucí ve Zdravotnictví
l

v 

96 2 

ı_9. Informační Systémy ve Zdravotnictví 
24 _1o. Finanční management a řízení nákladů 
24 _11. Řízenívztahu S pacienty a zákazníky 
24 12. Strategický management v praxí 

l

V 24N 
Blok předmětů IV - Leadership a osobní rozvoj

L 72l 13. Efektivnířízenílidských zdrojů 
14. Řízenía prezentace Změny 24 

24 l 

15. Strategie úspěšné komunikace a vyjednávání
l 24, 

336l 

POč`e't,hodin “- ústní 
. část Z Závěrečná zkóuškav 

y 

., 

Z l 

Stránka 5 Z 5


